
EN

PL
UK

W wyniku przeprowadzonej oceny aktualności i stopnia realizacji GPR, zarekomendowano aktualizację Programu, z wydłużeniem perspektywy jego obowiązywania
do 2027 roku. Zgodnie z oceną zaleca się w ramach aktualizacji m.in. zweryfikowanie aktualności projektów rewitalizacyjnych oraz uzupełnienie dokumentu o
nowe projekty rewitalizacyjne, związane z nowymi potrzebami i wyzwaniami Gminy Starachowice. Dodatkowo biorąc pod uwagę nowy okres finansowania UE i
możliwe ograniczenie środków finansowych z tego źródła na projekty rewitalizacyjne w stosunku do perspektywy 2014-2020 konieczny jest przegląd ram
finansowych pod kątem nowych możliwości i nowych kierunków finansowania/realizacji przedsięwzięć w ramach rewitalizacji, w tym w szczególności środków z
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 oraz źródeł krajowych.

Konsultacje społeczne odbędą się w dniach 13.08.2024 r. do 17.09.2024 r. w następujących formach:

1. spotkanie konsultacyjne dla mieszkańców w dniu 21 sierpnia 2024 r. o godz. 15:00 w Centrum Kreatywności Pałacyk
2. formularz konsultacyjny służący zgłaszaniu uwag, wniosków i propozycji zmian do projektu GPR, wypełniony formularz należy

złożyć:

drogą elektroniczną na adres: rewitalizacja@starachowice.eu
drogą korespondencyjną na adres: Urzędu Miasta Starachowice, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice,
w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Miasta Starachowice, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice w godzinach pracy urzędu
poprzez formularz uwag on-line https://ankieta.deltapartner.org.pl/akt_gpr_starachowice_formularz 

3. Ankieta konsultacyjna, która ma na celu poznanie Państwa opinii nt. przygotowanego dokumentu oraz przedsięwzięć
rewitalizacyjnych w nim ujętych, które w perspektywie najbliższych lat będą realizowane przez Miasto Starachowice oraz
podmioty, które zgłosiły do programu propozycje własnych przedsięwzięć. Działania te, będą ukierunkowane na ograniczenie
zdiagnozowanych w gminie negatywnych zjawisk w sferach: społecznej, gospodarczej, środowiskowej, przestrzenno-
funkcjonalnej i technicznej, a tym samym poprawę jakości życia mieszkańców gminy -  
https://ankieta.deltapartner.org.pl/akt_gpr_starachowice_ankieta.

Szczegółowe informacje będą udostępniane na stronie www.starachowice.eu oraz bip.um.starachowice.pl w zakładce „Rewitalizacja”.

ZAŁĄCZNIKI DO POBRANIA

ankieta.docx (DOCX, 69.46 KB)

formularz.docx (DOCX, 62.13 KB)

GPR Starachowice aktualizacja.pdf (PDF, 22.66 MB)

Wróć

August 13, 2024

Urząd Miejski w Starachowicach zaprasza do udziału w konsultacjach
społecznych dotyczących projektu Aktualizacji Gminnego Programu
Rewitalizacji dla Gminy Starachowice na lata 2016-2027.

W wyniku przeprowadzonej oceny aktualności i stopnia realizacji GPR, zarekomendowano aktualizację Programu, z wydłużeniem perspektywy jego
obowiązywania do 2027 roku.
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Więcej artykułów

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

June 9, 2025

Oferta Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego „MtbCross”

Świętokrzyska Liga Rowerowa „MtbCrossMaraton” Starachowice 2025

Więcej...

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...


